
Fastighetsnytt
Information från AB Ronneby Industrifastigheter

AB Ronneby Industrifastigheter äger, förvaltar och hyr ut lokaler för produktion, lager, handel och kontor i 
Ronneby kommun. Vår totala uthyrningsbara yta är ca 175 000 m² fördelat på tolv företagsbyar. Vi erbjuder 
totallösningar för lokaldriften, hög flexibilitet vid lokalanpassningar och har dygnet-runt service.

I oktober byter vi utseende 
Abri.se kommer att se ut på ett alldeles 
nytt sätt i slutet av oktober då vår nya sajt 
öppnar!

Förutom sedvanlig information om 
företaget och våra fastigheter och lokaler, 
kommer här även att finnas en rubrik 
för våra hyresgäster med "lathundar" 
och dokument för nedladdning (t.ex. 
"Genomförande av kontroll" som du kan 
läsa om i nyhetsbrevet). På sajten kan 
man även prenumerera på tjänster och 

klicka direkt till vår Facebooksida. 

Vi får också en ny e-postadress till företaget som 
ersätter den gamla info-adressen:

info@abri.se

AB Ronneby Industrifastigheter
Fridhemsvägen 15
372 38 Ronneby

E-post info@abri.se  
Tel 0457-61 87 00 
Fax 0457-61 81 06

Öppettider vardagar 08.00-16.00
Jourtelefon 0733-17 03 74
Mer info www.abri.se



Fyra dagar, 
så länge hann den lediga lokalen i Kallinge Företagscenter ligga ute på Internet innan den var uthyrd. 
Det är Xciting Trading AB som flyttat in i kontor och lager till Järnbruksvägen 5. Xciting har tidigare hyrt lager av 
oss, och vi är glada att bolaget utökar sin verksamhet i våra lokaler! Läs mer om verksamheten på www.xciting.se

Byte från optik till hundar, 
i fd Akvariet vid Ronneby Brunn har Blekinge kennelklubb flyttat in. 
Klubben arrangerar bland annat den internationella hundutställningen i Brunnsparken.

Vi gläds med Areff Systems AB 
som inlett ett samarbete med flygbolaget SAS. 
Areff skall leverera SAS Smart Pass, en trådlös kommunikationsteknik som aktiveras när den kommer nära en 
läsare. Utställningslokalerna intill Areff på 250 m² med ljusa härliga ytor och högt till tak blir lediga om en månad. 
Är du intresserad? Ring oss på ABRI så visar vi dig lokalen! 

Vi vill skicka vidare en påtryckning från Räddningstjänsten 
och försäkringsbolagen att det råder absolut förbud mot att ha brännbart material vid, eller i närheten av hus-
fasaderna. Vid Räddningstjänstens stickprov i våra fastigheter har det visat sig att flera företag har ställt lastpal-
lar och annat brännbart mot ytterväggen. Detta får absolut inte förekomma. 

www.abri.se

Livsviktigt arbete för säker miljö
När olyckan är framme gäller det att alla personer på företaget vet hur de skall 
handla! Och självklart är det av största vikt att all livräddande utrustning finns 
där de skall vara och att de fungerar.

I "Lagen om skydd mot olyckor" har vi som fastighetsägare ansvar för att brand-
skyddet i våra byggnader dokumenteras och underhålls. För att kunna göra detta 
tillfredsställande måste du som hyresgäst minst en gång om året ha översyn i dina 
lokaler där du bland annat kontrollerar att utrymningsvägarna är fria, att utrymnings-
skyltar finns och syns, att brandsläckare finns på plats och fungerar, och att perso-
nalen vet hur de skall handla vid en eventuell brand eller olycka. 

Alla våra hyresgäster har ett eget ansvar för arbetet med det systematiska 
brandskyddet. Och företag med större verksamhet måste dessutom lämna in en 
redogörelse för att visa att brandskyddsarbetet är utfört. Har ditt företag fått en 
Brandskyddspärm så finner du där bladet "Genomförande av kontroll" som skall vara 
granskad, ifylld och ABRI tillhanda senast den 1 december.

 (Hela "Lagen om skydd mot olyckor" kan du läsa på Sveriges Riksdags webbsidor under fliken dokument, lagar 
och Sveriges författningssamling SFS)

Nytt i våra fastigheter

Oktoberfest för företagsamheten
Under företagsdagarna Ronnby NU den 7 och 8 oktober kan vi som 

näringsidkare möta både ungdomar, allmänhet och andra företag i 
kommunen. Nytt för i år är att inbjudningar gått ut även till årskurs 9 och 

gymnasieskolan eftersom det är där våra framtida anställda, arbetsledare 
och företagare finns. När ungdomarna skall välja inriktning och göra upp 

planer för sitt framtida yrkesliv hoppas vi att Ronneby NU har inspirerat både 
till yrkesval och en framtid i Ronneby kommun!
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